
kiliIii1liI1
•

:‘ r NMNMML201Rfl180
jr

SMLOUVA O ZAPUJCCE Č. 1

z Fondu rozvoje bydlení na zaklade Pravidel pro použiti účelových prostředků Fondu rozvoje
bydleni mi území něsta Nové Město nu Monni dále jen ‚‚ Pravidla‘‘), schválených cine
23. 03. 2015 na 23, zasedání Zastupitelstva města Nového Města nu MoravC

uzavřena podle ust. 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen „občanský zákoník“

(‘Iánek I
Smluvní stran

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vraiislavovo náměstí 103, 592 31 No é N‘Rsto na Mora ě
iČ: 00294900
zastoLlpené Micliakm Šmardou, starostou města
dále en „zapujčitel“

dále jen ‚‚\ry.cllLižjIel“

Článek 2
PředměÉ zápujčky

I Na základě rozhodnuti ZastipielsIva města ‚e cIne 23.04.2018 a v souladu s Pravidly
poskytuje zapůjčitel vydlužiteli peněžitou zápujčku (dále jen ‚‚zápůjčku‘‘) s následujícími

atributy:

typ zápujčky (dle Pravidel):
09 — Modernizace stávajícího 100.000,— Kč

topného systém nu

- celková výše zápujčky: 100.000,- Kč

- slovy: Stotisíc korun českých
- roční úroko á sazba: 2.40 ‚

— doba splatnosti. do Slet od podpisu smlouvy, tj, clo 11.05.2023

— počátek splatnosti •j kOny: I. čtvrtletí 20 19

- počátek splácení úroků: 1. čtvrtletí 2019



perioda splátek: čtvrtletně e ‘ ýši 6.200,51 Kč

- termíny a výše splátek včetně úroku:

tlo 20. cine třetího měsíce příslušného čtvrtkt Í ve výši 6200,51 Kč

2. Vvdltižitei od /apůIčItele tuto iípiijčku přiiíiuá ii současně se zavazuje pouír poskytnuté
ľinanční pn)slĺcdky linii/c nu neiiiovitust Noé Město na Moravě,

(‘lúnek 3
Povinnosti vvdlužitele

V yilI ti1 i tel se tímto ZLi‘ Lil Li

splácet jisúnu i dohoLlntilé úroky dle J‘Iatehnilio kalendáře, který je přílohou Č. I této
sriilouvv

použít zapújčenoli částku pouze k těni účclúin, které jsou v souladu Pravidly a touto
snUuu \OU

— v\dlužitel souhlasí se vstupem iá.tupeu i.tpLmi1itele do objektu Nové

Mčto na \lorm ‚a účelem kontroly a iuvaiuje se pmedložit zapujčiteli (fiiiančnínm

odliommm NR( šeclmn (mim pLl?ach)\ armé účelni doklady

Článek I
Cerpání a splácení zápujčky

Zápůjčka může být čerpána posttipně. ne dříve počínaje 5—týlu dneni od podpisu
siiiIoti O tUžení úvěluvéIK) účtu ti peižiiíIio ústavu, kde iiiá zapujčmiel zřízen zvláštní

účet a jejího předání /apúlčitelm, jiřičemiiž ro,liudujíci je datumu předání smloimy zapíijčiteli,

nejpozdeji však do 31.12.2W X tu vždy pinii předložení daňového dokladu—lektury (dále

co ‚‚lakltua ) O provedeni pr;ice nebo u nákupu materiálu. Faktura inu%i být vydržitelem
předložena ve lhtitě splatnosti u:čené pobočce Komerční banky. Obě smluvní strany
předáni a převzetí zapujčené částky svými podpisy této smlouvy stvrzují.

2. ZápdjčkLm lze spkicci lxinkovmiínt převodciim nebo v huto osti na účet zapujčitele vedený
ti Komerční hank . a. pohočk Nové \lčii nu Mo:a‘ ě číslo 27—1 296770227/O 100,
ariabiiní sinboI 169 2018 OJ.

3. Předčasně splácení zápujčky je možné a ze struny 7apujčitele nehude sankcionováno, za

podmínky tizmiámiiení předčasného splácení nejniéně 30 dni předeni,

(‘linek 5
Sankce

V případě ptoclleui ‘ ydlužitele úhradou splatné splátky .j istmy či úroku, je vydlužitel

poviiieii zaplatit zapmijčiteli úrok z prodlení ve výši 0,05 ‘ z vydlužené částky, a to za
každý započatý clen prodleni.

-J



2. Použije—li vydlužilel záptijčlti mzporii s Pra diy nebo s touto smlouvou, je povinen
okamžitě zápujčku vrátit bez taroku na íáceiií dosud uliiazeriých útoků ri současně
zaplatit iapujčiteli sinluní pokuto ve výi t) zapitjčené čá%tky.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

I. ‘Rito iiilou byla v souhit[u . tht. 85 ii.iu. bt /‚ikt)thI Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízeni), ve 7fléilí pozdě icli předpisů, piojednána na 23. zasedáni Zastupitelstva ničsta
Nové Město na Moraě dne 23.04.2018 a clialeiia usnesením pod hodem č.
QP3/ZMPO IX

2. Vzhledem L \eřejltoprLivtlímu cliirakleru zapůjčitele ydhi?hel ýsloně prohlašuje, že je
.5 bulu skutečno ti Obe7IlLlUen oiiltIai se /pracuvLLnilII jeho údau vaptLjčileIem

S ohledem na zákon Č. I 06/lVOV Sb., ti s\ oboclnéni přístupu K iníoinmcim, \C znění

poztIělšícIl předpisů, a rovněž se ‚veřejitčnim ntlu nich pociitiíiwk obsazených léto

smlouvě rti,sahu a ni podmínek vyplvajíckli 7 příslušných irjvnich předpisu, zeiména
zákona č. 106/I ‘NV Sb., o vobodiiétn Pří5111P11 K inlOriflaCíli], ve znění pozdějších

pfedpisCi. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické i nľormace, které J iru byly
svěřeny ctmI tulu strĹinoLl ‚ nezpřístupni třel iiii osu ibáiii bez písemného souhhsu druhé strany a

nepoužití tylo inForniace L jiným učelurii. než je L plněni podmínek smlouvy.

3. Vydtužitel souhlasí se sltroinažďováttíin, ucho Jobu a zpmacovániiii svých osobních údajů

(jména a přijmeiif, adresy trvalého bydliště, datLi narození) obsažených v této .stiilouvě

ntpujčiteleni (příp. jeho zaměstnanci), O to OOZC pro účely vedení evidence a
iiajetkoprávn í agendy, projednání orgánecl i ‚ apů jčite Ie ti z veřej iiěn Í rozhodnutí těchto

oreáliu, uzařejii sinlu . apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy. t. všude tam, kde lze
tiedeníui osobních iichu1u před jíl záměně úcastníku plá\ nílmu vztahu. ‘Iento souhlas je

poskytován na dobu iietiivitnti, mleldQle siuk do okamžiku, kd ponine účel, pro kter

buchni uvedené osobní ůdaie zpmacovůny, ýjiinkamiu suamiovenymiim zvláštními zákony.

Vydluižitel si je zároveň ‘ ědoiu svých íčI\ podle I 2 a 21 zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochi uně osobních údaju a o zniěně některých nikonů, ve zněni pozdějších předpisu.

4. Vydlužitel dále soLihlusi s tím, ze ze strany zapujčilele bude, resp. inLže být, při dodrženi

podmínek stanovenýc Ii zákonem č, 101/2000 SIi., O ochraně oobmiich údajů a o změně

některycli zákonů, ve znění pozcltjšicli předpisu, zveřejněna tuto smlouva, její část nebo

dí!čí iiiloritiate tkuící e Wto miilou y a e1ílio tlučni.

5. Tuto SniloLivLm lze měnit a dopliiovut pouze tormou písemných, vzestupně číslovaných

dodatku podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních siran.

6. Vznihi mlu tich sluju touto sntlotivou \ slo\ ně neupravené se řídí příslušnini

listLuliO\ enímm občamiskelio zákoníku. -

7. laici smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech s platnosti originálu. 7 nichž zapujčitel

obdrží tři stejnopisy, vydržitel obdrží jeden stejiiopi.s a ručitel jeden stejnopis.

3.



(t

8. Nedílnou součástí této smlouvy je:
Platební kalendář splátek jistiny a úroků «‚‘Vj

2) Dohoda u převzetí ručení

Y. Vydlužttel podpisem túio smlouvy sotihlnsi s jejiii uveřejněním V registru smluv dle zákona
Č. 340/2015 Sb., u zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv Li O registru smluv (,‚zákon o registru smluv‘‘).

I 0. S oilti vn í St any se dohodly, ÝL si i tnoti [byl msti k ti veřej nění téLi ) smlouvy v centrálním
registni sIbmIu\ pudle ‚ákuna Č. J.l0/20l 5 Sb., ti ‚vlášnícli podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování iěchto smluv Li O íct‘istrim smluv (‚‚iiikon (I regislrtt smluv‘‘) je město
Nové Město nu M smavě, které je povinnu tuto .si)mluu vu bez zbytečného odk hidu, nejpozději
však do 30 dnů ud uzavřeni siimlouvy odeslal k uveřejněiď v regisirLm smluv.

Ii. Smluvní strany shodně prohlašuji, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter
obchodního tajertlství, je? by požívalo zvláštnĺ ochrany.

12. Smmdu tu trany prohlaštií, že si (tito smlouvu přečetly, že (aRm livIa sepsána na základě
jemchi prné a svobodné nile, nikoli v tĺsni ani ZLI riúpLldně nevýhodných podtumínek, ji na

ti ukai (iiI 10 ph p u, í své IR RIpl sy.

I 3. Tato snulou va nabývá 1i latnosti dnem porlpi su oběma smlu vnĺnů stranami u účinnosti dnem
ejílmo uveřejněni \‘ (‘cultrá!nim [egistrLl smluv.

V Novému NW‘stě nu Momui‘ě. dne 11. běLii:t 201 S

Zapújčiwl: ‚. . \‘ydlužitel:

L

N‘lichal Š4iaida

-4-



t‘W...LO Lt j
PLAMRE P3 ŽÁDOST O AMORTIZACI BANK 0100
(FWD ) 23-04-2018 11:51

CZK
ZŮSTAT PÚJČKY 100.000,00 DATUM SMLOUVY 31-12-2018
ÚROKOVÁ SAZBA 2,40000000 TYPE ÚROKŮ JEDNOD AŽ DO
POČET PLATEB 17 ZÁKLAD PRO NÁRŮST 360/330
VOLBA PLATBY ÚROKU ARRLARS

PLATBA fl****t

CISLO DATUM JISTINA ZŮSTATEK
ČÁSTKA üROKY NÁHRADA

1 20-03-2019 5.673,87 94.326,13

6.200,54 526,67

2 20-06-2019 ‘.634,58 28.691,55

6.200,54 565,96
3 20-09-2019 5.668,39 83.023,16

6.200,54 532,15

4 20-12-2019 5.702,40 77.320,76
6.200,54 498,14

2019 ROK CELKEM 22.679,24 2.122,92

AKuMuLOVÁNO CELKEM 22,679,2 2.122,92



AMRE P3 ŽÁDOST O AMORTIZACI HANK 0100
rwD ) 23-el 2018 11:52

CZK
ZŮSTAT PŮJČKY 3.00.000,00 DATUM SMLOUVY 31-12-2018
QROKOVA SAZBA 24eD0Qeoe TYPE ÚROKŮ JEDNOD AŽ DO
POČET PLATEB 17 ZÁKLAD PRO NÁRŮST 360/360
VOLBA PLATBY ÚROKU ARRLAR5
fl**t PLATBA

ČÍSLO DATUM JISTINA ZŮSTATEK
ČÁSTKA ÚROKY NÁHRADA

5 20-03-2020 5.736,62 71,584,14
6.200,54 463,92

6 20-06-2020 5.771,04 65.813,10
6.200,54 429,50

7 20-09-2020 5.805,66 60.007,44
6.200,54 394,88

8 20-12-2020 5.840,50 54.166,94
6.200,54 360,04

202E ROK CELKEM 23.153,82 1.648,34
AKUMULOVÁNO CELKEM 4,833,00 3.771,26



AMRE PJ ŽÁDOST O AMORTIZACi BANK 0100

FWD ) 23-04-2018 11:53

CZK
ZČJSTAT PŮJČKY 100,00O@0 DATUM SMLOUVY 31-12-2018

UROKOVÁ SAZBA 240000000 TYPE ÚROKÜ JEDNOU AŽ DO

POČET PLATEB 17 ZÁKLAD PRO r‘JARúST 360/360
VOLBA PLATBY ÚROKU ARREARS
t4t4* PLATBA

ČtSLO DATUM JISTINA ZŮSrATEK

ČÁSTKA ÚROKY NÁHRADA

9 20-03-2021 5.875,54 48.291,40

6.200,54 325,00

10 20-06-2021 5.910,79 62.380,61

6.200,54 289,75

11 20-09-2021 5.946,26 36.434,35

6.200,54 254,28

12 20-12-2021 5.981,93 30.452,42

6.200,54 218,61

2021 ROK CELKLM 23.714,52 1.087,64

AKUMULOVÁNO CELKEM 69.547,53 4.858,90



AMRE P3 ŽÁDOST O AMORTIZACI BANK 0100
ÍWD ) 2304-2018 11:53

UK
ZŮSTAT PŮJČKY 100.000,00 DATUM SMLOUVY 31-12-2018

ÚROKOVÁ SAZBA 2,40000000 TYPE ÚROKŮ JEDNOD AŽ DO
POČET PLATEB 17 ZÁKLAD PRO NÁRŮST 360/360

VOLBA PLATBY ÚROKU ARREARS
PLATL3A

ČISLO DATUM JJSTINA ZŮSTATEK
ČÁSTKA ÚROKY NÁIIRAOA

13 20-03-2022 6.017,83 ?4.434,5
6.200,54 182,71

14 20-05-2022 6.053,03 18.380,65
6.20054 146,61

15 20-09-2022 6.090,26 12.290,40
6.200,54 110,28

iĹ 20-12-2022 6.125,80
6.200,54 73,74

2022 ROK CELKEM 24.288,82 913,3
AKUMULOVÁNO CLLKFM 93.836,40 5.372,24



AMRE P3 1ÁDOST O AMORTIZACI BANK 0100
LST ) 23-04-2018 11S3

CZK
ZŮSTAT PŮJČKY 1OO.000O0 DATUM SMLOUVY 31-12-2018
ÚROKOVÁ SAZBA 240000000 TYPE ÚROKŮ JEDNOD AŽ DO
POČET PLATEB 17 ZÁKLAD PRO NÁRŮST 360/360
VOLBA PLATBY ÚROKU ARREARS

PLATBA
54*4*4

ČÍSLO DATUM JISTINA ZŮSTATEK
ČÁSTKA ÚRDKY NÁHRADA

17 20-03-2023 6.163)60 )00
6.20025B 3619S

2023 ROK CELKEM 6.163,60 36,9
AKUÍIJLCVANJ CELKEM 100.000,00 5.409,22



‚
“‘

t‘ DOHODA O PŘEVZľTÍ RUČENÍ

1. /avrtna pucHL ust 0l zakona c 8t)P0 12 9h ‚ nhtansky zakoník
(dále jen „občanský zákoník“)

Článek I
Smluvní strany

Mčsto Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
iČ: 00294900
zastcupené Michalem Šmardou, starostou města
dále Jen „věřitel“

dále jen ‚‚ručitel“

Článek 2
Prohlášení ručitele

Ručitel prohlašuje vůči včřiteli, že uspokojí pohledávku včřilele vÚči dlužníku:

(dále jen „dlužník“)

ve výši; 100.000,-- Kč
slovy: Stoiisíc korun českých

vzniklou ze smlouvy o zápůjčce č. I ze dne 14.05.2018 a splatnou do 14.05.2023 v
případě, že pohledávku neuspokojí dlužník, LI to ani poté, kdy byt věřitelem ke
splnění ísemně vyzván.

2. Ručitel dále prohlašuje, že si řádně prostudoval smlouvu o zápÜJčce Č. I uzavřenou mezi
věřitelem a dlužníkem, kterou obdrží v jednom vyhotovení.

3. Ručitel se zavazuje, že pohledávku věřitele uhradí v plné výši nejpozději do I měsíce ode
dne doručení výzvy věřitele, a to jednorázově.

4. Ručitel neručí za závazek dlužníka spočívající v povinnhsti dlužníka zaplatit věřiteli
smluvní pokutu v případě, že dlužník použil zápůjčku v rozporu s Pravidly pro po
užití účelových prostředků Fondu rozvoje bydlení na území města Nové Město na Moravě
nebo touto snilo ti vou

5. Ručitel se zavazuje nést náklady, které vzniknou věřiteli při vymáhání splatného dluhu
ti ručitele.



Článek 3
Povinnosti věřitele

• Věřitel ručitelské prolilišcni ničitele přijímá.

2. Věřitel se zavazuje:
— umožnit dlužníkovi čerpání zápujčky za podmínek daných smlouvou o zápůjčce
- informovat neprodleně ručitele o lom, že dlužník neplní včas a řádně své závazky

vůči věřiteli, jakož kdykoliv u bez zbytečného odkladu sdělit ručiteli na požádáni
výši své pohledávky.

Článek -t
Závěrečná ustanovení

• Tuto dohodu lze i)lěn[t Li doplňovat pouze foľnlou písemných, vzestupně číslovaných
dodatků iodepsaných OPI ávněnýriii zásttipci obou siu luvnicli si ran.

2. \‘yiiledetii K veřeJlIopIa\nillw clwiaktcru věřitele ručitel výlo ně prolil;Lšuje, že je s (outu
skutečnosU obeznámen souhlihí se zpracovánim jeho údajů věřitelem s ohledem na
zákon č. 10611991) Sb., o svobodném přístupu k inFormacím, ve zněni pozdějších předpisu,
a rovněž se zvcřejnčníni smluvních podmínek obsažených v Wto dohodě v rozsahu a za
podmínek vyplývajících z pííslušnch právních předpisů, zeiména zákona č. 10611999 Sb.,
o svobodném přístupu K inlhrinacíin, ve znění pozdějších předpisu. Smluvní strany se
zavazují, že obchodní a ieclintckě níoniuice, které j iiii byly svěřeny (lWhOtI stranou,
nezpřRtupni třetím osobáiii be7 písemného souhlasu ĹlRih strany Li nepoužiji tylo informace k
‚jiným účelům, než je K plnění podmmiiek dohody.

3. Ručitel souhlasí se shromažďovanim, uchováním a zpracováním svých osobních údajů
(jména LI přípmieni, adresy trvalého bydliště, data narození) obsažených v této dohodě
věřitelem příp. jeho zLiniěstnLInci a to 0ti/C pro účely vedeni evidence a majetkoprávní
agendy, projednání v ni gúmiech věřitele a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavřeni
smIu ‚ apod., ve K terch jsou tyto údaic obsaženy, tj . štide (ain, kde lze tn edením
osobo ích údaj ti předejít záměně učLL.stníkti íiu \ ztahti . ‘lenit) souhlas je poskytován na
dobu neurcitoli, nc1déle však do okamžiku, káv pomine účel, pro který hudou uvedené
osobní údaje zpracovány, výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Ručitel si je

zároveň vědom svých práv podle 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních

údaju a o zničně některých zákonů, ve zněni pozdějších přeclpmsti.

4. Ručitel dále soohlasi tím, že ze stiauy věřitele bude, resp. může být, při dodržení
podmínek stanovených zákonem č. 10112000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonu, ve zněni pozdějších předpisů, zveřejněna lato dohoda, její část nebo
dílčí informace týkající se této dohody a jejího plněni.

5. Tato dohoda byla vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž
věřitel obdrží tři stejnopisy, ručitel jedeno vyhotovení stejnopisu a vydlužitel jedno
vyhotoveni stejnopisu jiku nedílnoti SOLičást siiihou‘y . I ze dne 14.05.201 8.

6. Ručitel podpisem této dohody souhlasí s jejím uveřejněním v iegistrti smluv dle zákona č.
310/2015 Sb,‘ o zvtáštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (,‚zákon o registru smluv“).

--3-



7. Smluvní strany se dohodly, že stranou pov jilnou k uveřejněni této dohody v centrálním
registru smluv podle zákona č. 340/20l5 Sb., n zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv El o registru smluv (,‚zákon o registru smluv“) je město
Nové Město na Moravě, které je povinno tuto dohodu bet zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření dohody odeslal k uveřejněni v registru smluv.

8. Smluvní strany shodně prohlašuji, že žádné ustanovení v této dohodě nemá charakter
obchodního tajemství. ež by použí\ ab zvbášiní ochrany.

9. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, že talo byla sepsána na základě jejich
pravé a svobodné vule, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho
připojují své podpisy.

10. Talo dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stuluvniiiii stranami a
účjnnostj dnem jejího uveřejněni v Centrálním registru smluv

V Novém Městě na Moravě, dne 14. května 2018

Za věřitele: / Ručitel:

?lichil
slarL

-3-


